
Российская  Федерация

Администрация  Русановского  сельсовета

Черемисиновского  района Курской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 38

10.11.2014 года

с.Русаново

 О заявлении Толкачева Сергея Витальевича

 « О приватизации жилого  дома,

 находящегося  в муниципальной  собственности»

Рассмотрев  заявление  Толкачева Сергея Витальевича, проживающего  в жилом доме по адресу: 
с.Нижнеольховатое Черемисиновского района Курской области и в соответствии  с Законом  РФ от 
04.07.1991 г № 1541 -1 «О приватизации  жилого фонда в Российской Федерации» (с изменениями и 
дополнениями), Администрация Русановского сельсовета  постановляет:

1.Передать  Толкачеву Сергею Витальевичу в собственность жилое помещение в порядке приватизации 
жилья в соответствии  с действующим законодательством.

2.Заключить  с Толкачевым Сергеем Витальевичем договор  на бесплатную  передачу (приватизацию ) 
жилого помещения, находящегося  в муниципальной собственности МО «Русановский сельсовет».

3.Контроль  за выполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

4.  Постановление вступает  в силу  со дня его  подписания.

Глава  Русановского  сельсовета  Дмитриев Ю.А.


